Reporte del Torneo

MENORES

TARIJA - Tarija, Bolivia

creacion convocatoria: Lunes, 06 de Septiembre del 2021

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12
MENORES G3 18

ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO
4 6642841 4 6664016

75144040

75127219

60250679

67709944

MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 14 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES
MENORES G3 18 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Viernes, 24 de Septiembre

del 2021

Lunes, 06 de Septiembre

del 2021

Jueves, 23 de Septiembre

del 2021
16:30

desde el Lunes, 06 de
Septiembre del 2021

Jueves, 23 de Septiembre

del 2021

Fax: 4 6642841 4 6664016
Web:

CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA
CMTT

Fax:

Web:

JAIME URQUIOLA
Email:jaimeurquiola@hotmail.com
DEYSI PARADA

Email:por confirmar

RUBEN RENGEL

Email: rengelr@hotmail.com
HUGO BUSTILLOS
Email:bustillos.hugo@gmail.com

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 26 de
Septiembre del 2021

Jueves, 23 de Septiembre
del 2021

Jueves, 23 de Septiembre
del 2021 18:45

Horario Firmas hasta: 18:30

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

Jueves, 23 de Septiembre

hasta el del 2021

[



Reporte del Torneo

Limite Retiro con desde el Lunes, 22 de hasta el Lunes, 22 de Julio del
Sancion: Julio del 2024 2024
Limite Pago Inscripcion: Jueves, 23 de Septiembre del 2021
Inscripciones y Pagos EL DIA 23/09/2021, A HORAS 16:30 EN OFICINAS DEL COMPLEJO

en sede: MUNICIPAL DE TENIS - COMPLEJO GARCIA AGREDA.

Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

~ lListadeaceptacion
MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
p CesarAlejandro 7, 29/01/2005 (19) CHUB PE TENIS TARVUA 55 09-2021 19:54 AD
Gutierrez (TJ)
2 Santiago Ponce 97 01/01/2006 (18) g_lj]l)JB DE TENIS TARIIA 22-09-2021 12:35 AD
. CENTRO MUNICIPAL TENIS .
3 Erich Kohlberg 140 24/05/2006 (18) TARIJA (TJ) 23-09-2021 9:46 AD
4  Diego Castellanos 140 26/08/2006 (17) (C_:I_I:];JB DE TENIS TARIJA 21-09-2021 11:33 AD

MENORES G3 14 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Emilia Bustillos 41 18/07/2008 (16) E:TE]L)’B DETENIS TARNA 53 09-2021 20:17 AD

2 Maria Emilia Soruco 104 15/04/2008 (16) E:TI?]L)JB DE TENIS TARIJA 22-09-2021 22:54 AD

3 Jhuliana Sanchez 108 07/11/2007 (16) 8.'3;"3 DE TENIS TARIJA 22-09-2021 22:26 AD

4 Martina Zamora 122 03/12/2007 (16) (C_Zl_I:];JB DE TENIS TARIJA 21-09-2021 19:19 AD

5 Melissa Andreina 147 25/09/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA 21-09-2021 15:30 AD

Garzon (TJ)

6 Agustina Ruiz 147 20/02/2009 (15) E:TIEL)JB DE TENIS TARIJA 22-09-2021 20:4 AD

7 Ariana Segovia 147 17/03/2008 (16) 8.'3;"3 DE TENIS TARIJA 20-09-2021 22:26 AD

8 CLUB DE TENIS TARIJA

Julieta Donoso 11/02/2008 (16) (TJ) 20-09-2021 22:20 AD

MENORES G3 14 - Varones (5 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Vicente Paniagua 46 11/03/2008 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-09-2021 7:50 AD

N
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Leonardo Raymond

2 Lopez 151 07/12/2008 (15) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 20-09-2021 19:17 AD
Matias Alejandro CENTRO MUNICIPAL TENIS )

3 Andrade 151 10/07/2008 (16) TARIJA (TJ) 22-09-2021 21:35 AD

4 Alejandro Blacud 163 19/07/2007 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 21-09-2021 18:57 AD

5 Juan Pablo Sauma 12/09/2007 (16) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 23-09-2021 8:43 AD

MENORES G3 12 - Damas (2 JUGADORES)

Ranking Edad Club y Asoc.
14/07/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)

23/08/2010 (13) E:SL(;J)B DE TENIS SANTA CRUZ

Fecha Inscripcion Status
22-09-2021 20:39 AD

Nro Jugador
1 MiaRuiz 134

2 Renata Zamora 134 21-09-2021 19:29 AD

MENORES G3 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 _Fr’g‘f’rE’SEm"'a”O 52 20/11/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-09-2021 14:3 AD

26/07/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-09-2021 10:33 AD
22/06/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 23-09-2021 14:32 AD

22/02/2010 (14) ?Eggi(()Tl\‘]/l)UNICIPAL TENIS

166 05/05/2010 (14) ?Eg;i?T?)UNICIPAL TENIS

2 Mauricio Galarza 80
3 Nicolas Sauma 166
4

Felix Mateo Morales 166 21-09-2021 7:25 AD

Alejandro Esteban
Albornoz

6 Faustino Blacud 166

22-09-2021 21:24 AD
18/12/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-09-2021 18:28 AD

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
CLUB DE TENIS TARIJA

1 Luis Eduardo Paniagua 14/07/2003 (21) (TJ) 22-09-2021 19:41 AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.
1 MiaRuiz 134 14/07/2010 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)

Fecha Inscripcion Status
22-09-2021 20:39 AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (2 JUGADORES)

Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
26/07/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ) 22-09-2021 10:41 AD

166  05/05/2010 (14) $AE2'|§§C(’T'\J")UN'C|PAL TENIS

Nro Jugador
1 Mauricio Galarza 80

Alejandro Esteban

Albornoz 22-09-2021 21:53 AD
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MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc.
CLUB DE TENIS TARIJA

1 Agustina Ruiz 147 20/02/2009 (15) (TJ) 22-09-2021 20:5 AD

2 Ariana Segovia 147 17/03/2008 (16) E:TI:]l)JB DE TENIS TARIJA 20-09-2021 22:27 AD

3 Melissa Andreina 147 25/09/2009 (14) CLUB DE TENIS TARIJA 23-09-2021 10:57 AD
Garzon (TJ)

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

Status

Status

Status

Status

Status

Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro

1 Anne Gisele Butron Jaime Jueves, 23 de Septiembre del 2021 a las 21:13

MENORES G3 16 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Adriana Franulic Peres Miercoles, 22 de Septiembre del 2021 a las 15:24
2 Emilia Bustillos Dupleich Jueves, 23 de Septiembre del 2021 a las 22:14

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto
1 Emilia Bustillos Dupleich W

2 Agustina Figueroa Fernandez w

3 Maria Emilia Soruco Arce F

4 Ariana Segovia Chavarria F

5 Julieta Donoso Gallardo SF

Puntos

26.00
26.00
20.00
20.00
15.00

S



Reporte del Torneo

6 Agustina Ruiz Galarza
7 Melissa Andreina Garzon Figueroa
8 Martina Zamora Justiniano

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Leonardo Raymond Lopez Victorio
Matias Alejandro Andrade Tejerina
Vicente Paniagua Romero

Juan Pablo Sauma Pefialoza
Mariano Bazan Carvajal

Alejandro Blacud Baldivieso

o O~ WN P

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro Jugador

Emilia Bustillos Dupleich

Maria Emilia Soruco Arce
Agustina Figueroa Fernandez
Melissa Andreina Garzon Figueroa
Agustina Ruiz Galarza

Jhuliana Sanchez Suarez

Martina Zamora Justiniano

Ariana Segovia Chavarria

Julieta Donoso Gallardo

© 0N O~ WN P

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro  Jugador

Santiago Ponce Lema

Erich Kohlberg Del Carpio

Julian Carlos Paz Valle

Cesar Alejandro Gutierrez Barrios
Joaquin Azurduy Castellanos
Diego Castellanos Donoso

o OB~ WN P

G3 12 (Draw 8) Tipo 1 Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Mauricio Galarza Gareca
Faustino Blacud Zamora

Pablo Emiliano Torres Lema
Renato Fortun De los Rios
Alejandro Esteban Albornoz Vaca
Felix Mateo Morales Miranda
Matias Buhezo Chamon

Nicolas Sauma Pefaloza

O NO OB WDN P

SF
SF
SF

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

Puesto
w

F

SF

SF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3

15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
64.00
51.00
38.00
38.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00
15.00
15.00
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G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

o 01T WN P

Jugador

Vicente Paniagua Romero
Leonardo Raymond Lopez Victorio
Alejandro Blacud Baldivieso
Matias Alejandro Andrade Tejerina
Mariano Bazan Carvajal

Juan Pablo Sauma Pefaloza

G312 (Draw 8) Tipo 2 Nivel B - Damas

Nro

A WODN P

Jugador

Mia Ruiz Galarza

Renata Zamora Justiniano
Valeria Cata Flores

Miha Cinthia Salamanca Urquizu

G312 (Draw 8) Tipo 2 Nivel B - Varones

Nro

0o ~NO Ol WN B

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro

~N o ok wN P

Jugador

Pablo Emiliano Torres Lema
Mauricio Galarza Gareca
Faustino Blacud Zamora

Felix Mateo Morales Miranda
Renato Fortun De los Rios
Alejandro Esteban Albornoz Vaca
Nicolas Sauma Pefaloza

Matias Buhezo Chamén

Jugador

Diego Castellanos Donoso
Santiago Ponce Lema

Joaquin Azurduy Castellanos
Julian Carlos Paz Valle

Paul Leandro Montero Perez
Erich Kohlberg Del Carpio

Cesar Alejandro Gutierrez Barrios

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3

Puesto

SF
QF

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
16.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
40.00
32.00
24.00
24.00
8.00
8.00
6.00




