

2DO DPTAL. MENORES G3 TJ TORNEO DEPARTAMENTAL G3

MENORES

TARIJA - Tarija, Boliviacreación convocatoria: **Lunes, 06 de Septiembre del 2021****del Viernes, 24 de Septiembre del 2021 - al Domingo, 26 de Septiembre del 2021****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA		
Direccion:	C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO		
Telefono:	4 6642841 4 6664016	Fax:	4 6642841 4 6664016
E-mail:	Web:		

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA		
Direccion:	CMTT		
Telefono:	Fax:		
E-mail:	Web:		

Directores del Torneo

Director:	JAIME URQUIOLA		
Telefono:	75144040	Email:	jaimeurquiola@hotmail.com
Encargado:	DEYSI PARADA		
Telefono:	75127219	Email:	por confirmar
Arbitro General:	RUBEN RENGEL		
Telefono:	60250679	Email:	rengelr@hotmail.com
Supervisor:	HUGO BUSTILLOS		
Telefono:	67709944	Email:	bustillos.hugo@gmail.com

Categorias:

MENORES G3 16	(Varones y Damas)
MENORES G3 14	(Varones y Damas)
MENORES G3 12	(Varones y Damas)
MENORES G3 18	(Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES	(Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES	(Varones y Damas)
MENORES G3 16 - DOBLES	(Varones y Damas)
MENORES G3 18 - DOBLES	(Varones y Damas)

Valor Inscripcion	Bs.150.00
--------------------------	-----------

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Viernes, 24 de Septiembre del 2021	Fecha Fin:	Domingo, 26 de Septiembre del 2021
Fecha Inicio Inscripcion:	Lunes, 06 de Septiembre del 2021	Fecha Fin Inscripcion:	Jueves, 23 de Septiembre del 2021
Fecha Publicacion Lista:	Jueves, 23 de Septiembre del 2021	Fin Inscript. Tardía:	Jueves, 23 de Septiembre del 2021 a las 17:45
Solicitud wild Card:	desde el Lunes, 06 de Septiembre del 2021	Fecha Sorteo:	Jueves, 23 de Septiembre del 2021 18:45
		hasta el	Jueves, 23 de Septiembre del 2021

Límite Retiro sin Sanción:	Jueves, 23 de Septiembre	Límite Retiro con Sanción:	Jueves, 23 de Septiembre
			del 2021 a las 17:45
Límite Pago Inscripción:	Jueves, 23 de Septiembre del 2021 a las 17:45		
Inscripciones y Pagos en sede:	EL DIA 23/09/2021, A HORAS 16:30 EN OFICINAS DEL COMPLEJO MUNICIPAL DE TENIS - COMPLEJO GARCIA AGREDA.		

Información Adicional**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 16 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Cesar Alejandro Gutierrez	74	29/01/2005 (20)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 19:54	AD
2 Santiago Ponce	97	01/01/2006 (20)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 12:35	AD
3 Erich Kohlberg	140	24/05/2006 (19)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	23-09-2021 9:46	AD
4 Diego Castellanos	140	26/08/2006 (19)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	21-09-2021 11:33	AD

MENORES G3 14 - Damas (8 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Emilia Bustillos	41	18/07/2008 (17)	URUBO VILLAGE (SC)	23-09-2021 20:17	AD
2 Maria Emilia Soruco	104	15/04/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 22:54	AD
3 Jhuliana Sanchez	108	07/11/2007 (18)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 22:26	AD
4 Martina Zamora	122	03/12/2007 (18)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	21-09-2021 19:19	AD
5 Melissa Andreina Garzon	147	25/09/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	21-09-2021 15:30	AD
6 Agustina Ruiz	147	20/02/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 20:4	AD
7 Ariana Segovia	147	17/03/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	20-09-2021 22:26	AD
8 Julieta Donoso		11/02/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	20-09-2021 22:20	AD

MENORES G3 14 - Varones (5 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Vicente Paniagua	46	11/03/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 7:50	AD
2 Leonardo Raymond Lopez	151	07/12/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	20-09-2021 19:17	AD
3 Matias Alejandro Andrade	151	10/07/2008 (17)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 21:35	AD
4 Alejandro Blacud	163	19/07/2007 (18)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	21-09-2021 18:57	AD
5 Juan Pablo Sauma		12/09/2007 (18)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	23-09-2021 8:43	AD

MENORES G3 12 - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Mia Ruiz	134	14/07/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 20:39	AD
2 Renata Zamora	134	23/08/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	21-09-2021 19:29	AD

MENORES G3 12 - Varones (6 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Pablo Emiliano Torres	52	20/11/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 14:3	AD
2 Mauricio Galarza	80	26/07/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 10:33	AD
3 Felix Mateo Morales	166	22/02/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	21-09-2021 7:25	AD
4 Nicolas Sauma	166	22/06/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	23-09-2021 14:32	AD
5 Faustino Blacud	166	18/12/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 18:28	AD
6 Alejandro Esteban Albornoz	166	05/05/2010 (15)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 21:24	AD

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

MENORES G3 18 - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Luis Eduardo Paniagua		14/07/2003 (22)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 19:41	AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (1 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Mia Ruiz	134	14/07/2010 (15)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 20:39	AD

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Mauricio Galarza	80	26/07/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 10:41	AD
2 Alejandro Esteban Albornoz	166	05/05/2010 (15)	CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 21:53	AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (3 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1 Agustina Ruiz	147	20/02/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	22-09-2021 20:5	AD
2 Ariana Segovia	147	17/03/2008 (17)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	20-09-2021 22:27	AD
3 Melissa Andreina Garzon	147	25/09/2009 (16)	CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	23-09-2021 10:57	AD

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**MENORES G3 18 - Damas**

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Anne Gisele Butron Jaime	Jueves, 23 de Septiembre del 2021 a las 21:13	

MENORES G3 16 - Damas

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Adriana Franulic Peres	Miercoles, 22 de Septiembre del 2021 a las 15:24	
2	Emilia Bustillos Dupleich	Jueves, 23 de Septiembre del 2021 a las 22:14	

Resultados**G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Emilia Bustillos Dupleich	W	26.00
2	Agustina Figueroa Fernandez	W	26.00
3	Ariana Segovia Chavarria	F	20.00
4	Maria Emilia Soruco Arce	F	20.00
5	Julieta Donoso Gallardo	SF	15.00
6	Agustina Ruiz Galarza	SF	15.00
7	Melissa Andreina Garzon Figueroa	SF	15.00
8	Martina Zamora Justiniano	SF	15.00

G3 14 (Draw 8) Nivel Unico - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Matias Alejandro Andrade Tejerina	W	26.00
2	Leonardo Raymond Lopez Victorio	W	26.00

3	Vicente Paniagua Romero	F	20.00
4	Juan Pablo Sauma Peñaloza	F	20.00
5	Alejandro Blacud Baldivieso	SF	15.00
6	Mariano Bazan Carvajal	SF	15.00

G3 14 (Draw 16) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Emilia Bustillos Dupleich	W	64.00
2	Maria Emilia Soruco Arce	F	51.00
3	Agustina Figueroa Fernandez	SF	38.00
4	Melissa Andreina Garzon Figueroa	SF	38.00
5	Agustina Ruiz Galarza	RR2	10.00
6	Jhuliana Sanchez Suarez	RR2	10.00
7	Ariana Segovia Chavarria	RR3	8.00
8	Julieta Donoso Gallardo	RR3	8.00
9	Martina Zamora Justiniano	RR3	8.00

G3 16 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Santiago Ponce Lema	W	26.00
2	Erich Kohlberg Del Carpio	W	26.00
3	Julian Carlos Paz Valle	F	20.00
4	Cesar Alejandro Gutierrez Barrios	F	20.00
5	Diego Castellanos Donoso	SF	15.00
6	Joaquin Azurduy Castellanos	SF	15.00

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mauricio Galarza Gareca	W	26.00
2	Faustino Blacud Zamora	W	26.00
3	Renato Fortun De los Ríos	F	20.00
4	Pablo Emiliano Torres Lema	F	20.00
5	Matias Buhezo Chamón	SF	15.00
6	Felix Mateo Morales Miranda	SF	15.00
7	Alejandro Esteban Albornoz Vaca	SF	15.00
8	Nicolas Sauma Peñaloza	SF	15.00

G3 14 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Vicente Paniagua Romero	W	40.00
2	Leonardo Raymond Lopez Victorio	F	32.00
3	Matias Alejandro Andrade Tejerina	SF	24.00
4	Alejandro Blacud Baldivieso	SF	24.00
5	Juan Pablo Sauma Peñaloza	RR3	8.00
6	Mariano Bazan Carvajal	RR3	8.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Mia Ruiz Galarza	W	40.00
2	Renata Zamora Justiniano	F	32.00
3	Valeria Cata Flores	SF	24.00
4	Miha Cinthia Salamanca Urquiza	QF	16.00

G3 12 (Draw 8) Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Pablo Emiliano Torres Lema	W	40.00
2	Mauricio Galarza Gareca	F	32.00
3	Felix Mateo Morales Miranda	SF	24.00
4	Faustino Blacud Zamora	SF	24.00
5	Renato Fortun De los Ríos	RR3	8.00
6	Alejandro Esteban Albornoz Vaca	RR3	8.00
7	Matias Buhezo Chamón	RR4	6.00
8	Nicolas Sauma Peñaloza	RR4	6.00

G3 16 (Draw 8) - Nivel B Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Castellanos Donoso	W	40.00
2	Santiago Ponce Lema	F	32.00
3	Julian Carlos Paz Valle	SF	24.00
4	Joaquin Azurduy Castellanos	SF	24.00
5	Paul Leandro Montero Perez	RR3	8.00
6	Erich Kohlberg Del Carpio	RR3	8.00
7	Cesar Alejandro Gutierrez Barrios	RR4	6.00

Penalizaciones